69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

n° CIG

ZFA23329D1

ZD323073EB

2882306498

Z7323063D9

7242306325

ZBB2305FB9

ZBF229B1E2

Z5521CA645

ZC321C231F

7672185345

Z08214A6E3

Z29211A15E

ZEA20E7889

ZCC20A922D

ZD620A8E02

Z4820A8B08

Z4420A850D

OGGETTO AFFIDAMENTO

Affidamento per I’acquisto di Dispositivi di Protezione Individuale per i lavoratori dell’ ALPT
(reintegro aprile *18) - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.l. CIG ZFA23329D1.

Affidamento per I’incarico di assistenza al R.U.P. di Alpt nella procedura di gara avente come

oggetto “I’affidamento del servizio lava-nolo dei DPI dei dipendenti dell’ Alpt”, CIG ZD323073EB.

Affidamento per I’incarico di assistenza legale per il caso Pelizon, CIG Z88230649B.
Affidamento per I’incarico di assistenza legale per il caso Sorini, CIG Z7323063D9.

Affidamento per I’incarico di assistenza legale per il caso Alessi, CIG Z242306325.

Affidamento per la formazione dei lavoratori — 1 corso di formazione specifica (rischio medio) —
CIG ZBB2305FB9.

Affidamento per I’acquisto di Dispositivi di Protezione Individuale per i lavoratori dell’ ALPT

(reintegro marzo ’18) - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.l. CIG ZBF229B1E2.

Affidamento per I’acquisto di Dispositivi di Protezione Individuale per i lavoratori dell’ ALPT
(reintegro gennaio ’18) - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.l. CIG
Z5521CA645.

Affidamento stipula polizza fidejussoria a copertura dei canoni demaniali, CIG ZC321C231F.

Affidamento per il rinnovo della polizza D & O per il periodo 31/10/207 — 30/11/2018, CIG
Z672185345.

Affidamento per lo sviluppo di una piattaforma digitale per la pianificazione del processo
produttivo e la gestione delle risorse umane in ambito portuale CIG Z08214A6E3.

Affidamento per la fornitura di buoni spesa cartacei — CIG Z29211A15E.

Affidamento per I’incarico di Assistenza Legale per il Presidente di Alpt nella vertenza avviata dal
Policlinico Triestino

Affidamento del servizio di pulizia degli ambienti di lavoro, ufficio U31 e spogliatoi S02 ed
adiacente

Affidamento servizio di elaborazione contabilita mensile, predisposizione ed invio della
Certificazione Unica e servizi collegati

Affidamento servizio di consulenza continuativa fiscale, societaria ed amministrativa

Affidamento del servizio di prestazioni sanitarie inerenti la medicina del lavoro in relazione alle
norme sanitarie vigenti.

DATA

4/16/2018

4/4/2018

4/4/2018

4/4/2018

4/4/2018

4/4/2018

3/2/2018

1/19/2018

1/17/2018

12/28/2017

12/15/2017

12/4/2017

11/22/2017

11/8/2017

11/8/2017

11/8/2017

11/8/2017

IMPORTO

AFFIDAMENT

0]

3753,94

€6.900,00

€1.000,00

€1.200,00

€1.300,00

€376,00

€1.323,12

€3.681,97

€500,00

€5.297,50

€27.600,00

€7.760,00

€ 956,80

€5.300,00

€6.500,00

€5.000,00

€ 14.000,00

AFFIDATARIO

Work Line di De Calo Alessandro

Studio legale Avv. Zgagliardich

Studio Mosetti Compagnone Ass.
ne professionale

Studio Mosetti Compagnone Ass.
ne professionale

Studio Mosetti Compagnone Ass.
ne professionale

R&S Formazione

Work Line di De Calo Alessandro

Work Line di De Calo Alessandro

AFICURCI SPA BROKER DI
ASSICURAZIONE

AFICURCI SPA BROKER DI
ASSICURAZIONE

HTS Hi-Tech-Services S.r.l.

COOP ALLEANZA 3.0 SOC. COOP.

Avvocato Gigliola Bridda

La Linda 2 Impresa di Pulizie

Data Sistema S.r.l.

Studio Viani Ass.ne professionale
dottori commercialisti

Dott. Marino Orefice Medico del
Lavoro



52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

Z2E20A801A

ZA8208BES8

Z392057FA2

7362036198

ZDE20292ES8

7952010AA7

Z7D2010916

Z8B200EF72

ZD41F96EC6

Z931F72D68

ZDF1F56E35

Z121F56DDC

ZBC1F2F437

Z171FOEF28

Z661F08111

ZCF1EF191A

Z211EF145D

ZC61EC770E

Affidamento servizio di predisposizione degli adempimenti in materia di diritto del lavoro.

Affidamento per la polizza RCT/O N. 125044470 per il periodo novembre 2017 — ottobre 2018,
CIG ZA8208BE98.

Affidamento del servizio annuale 2017-2018 per la fornitura di acqua minerale in boccioni
monouso PET ed erogatore (acqua refrigerata e calda) per 1’ufficio (U31 palazzina ex Culp) dell’
ALPT - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.L

Affidamento per lo svolgimento di un corso formazione pratica per 1’ottenimento di patenti "C" e
"CE"

Affidamento per la proroga della polizza RCT/O per il mese di ottobre 2017

affidamento per il servizio di adeguamento al Sistema Informativo Demanio marittimo.

Affidamento per I’acquisto di Dispositivi di Protezione Individuale per i lavoratori dell’ ALPT
(reintegro) - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.1.

Affidamento per lo svolgimento di un "corso di formazione per l'aggiornamento RLS azienda
maggiore di 50 dipendenti”

Affidamento del servizio annuale per 1’esecuzione di analisi di laboratorio richieste dal medico
competente per i dipendenti dell’ALPT - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste s.r.1.
CIG ZD41F96ECS6.

Affidamento per I’acquisto di Dispositivi di Protezione Individuale per i lavoratori dell’ALPT -
Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.1. CIG Z931F72D68.

Affidamento per I’incarico di assistenza legale per il procedimento penale n° 158832017 R.G.N.R.
—n. 15102017, CIG ZDF1F56E35.

Affidamento per I’incarico di Consulenza e Assistenza Legale stragiudiziale dell’ Alpt, CIG
Z121F56DDC.

Affidamento per I’analisi della gestione aziendale INAIL, CIG ZBC1F2F437.
Affidamento incarico di Revisore Legale di Alpt

affidamneto per lo svolgimento di un "corso il formatore eccellente per la sicurezza sul lavoro"

Affidamento per la riparazione di un pc Acer Aspire 9220, riconfigurazione account mail, soluzione

problematica file excel e creazione script backup per file “farfalle” CIG ZCF1EF191A.

Affidamento per la formazione dei lavoratori dell’ ALPT - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto
di Trieste S.r.l. — 1 corso di formazione generale e specifica (rischio medio) per due addetti

Affidamento per ’acquisto di Dispositivi di Protezione Individuale per i neo lavoratori dell’ALPT -

Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.1. CIG ZC61EC770E.

11/8/2017

10/31/2017

17.10.2017

10/9/2017

10/2/2017

9/27/2017

9/27/2017

9/27/2017

8/4/2017

7/24/2017

7/12/2017

7/12/2017

6/29/2017

6/19/2017

6/16/2017

6/8/2017

6/5/2017

5/26/2017

€ 38.400,00

€29.950,00

€700,00

€5.620,00

€3.300,00

€300,00

€4.714,86

€200,00

€9.000,00

€458,00

€4.200,00

€17.200,00

€1.000,00

€8.000,00

€520,00

€562,00

€180,00

€4.457,85

Rag. Sergio Corrente

AFICURCI SPA BROKER DI
ASSICURAZIONE

Acqua Cup S.r.l.

AUTOSCUOLA SMILE

AFICURCI SPA BROKER DI
ASSICURAZIONE

CIVILPROGETTI

Work Line di De Calo Alessandro

ENFAP

Policlinico citta di Udine

Work Line di De Calo Alessandro

Studio Mosetti Compagnone Ass.
ne professionale

Studio Mosetti Compagnone Ass.
ne professionale

Pierino Asquini

Studio Viani Ass.ne professionale
dottori commercialisti

Vega Formazione Srl

Opensolution srl

Sicurezza & Ambiente Smile S.r.l.

Work Line di De Calo Alessandro



ZB31EBAFC  Affidamento per la taratura etilometro Markx — C1IG ZB31EBAFC. 5/23/2017  €115,57 UNIUS S.r.l.

Affidamento per la formazione dei lavoratori dell’ ALPT - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto
Z251E7999B di Trieste S.r.l. — 1 corso di formazione generale e specifica (rischio medio) — 1 corso di formazione 5/5/2017 € 950,00 Sicurezza & Ambiente Smile S.r.l.
per I'utilizzo di DPI anti-caduta

Affidamento del servizio di consulenza in materia di Sicurezza sul Lavoro per il mese di aprile’17.

ZDA1E64A0C 4/28/2017 €787,50 P.1. Flavio Podgornik

CIG ZDA1E64A0C.
7931E3E4BF  Acquisto di n° 5 telefoni huawei P9 lite 4/13/2017  €964,00
75E1DE3431 Affidamento stipula polizza autovettura aziendale Responsabilita Civile da Circolazione - Infortuni 3/17/2017 € 1.550,00 AFICURCI SPA BROKER DI

del Conducente, CIG Z5E1DE3431.

Affidamento per la formazione dei lavoratori dell’ ALPT - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto
ZC61DA8B71 di Trieste S.r.l. — 1 corso di formazione generale e specifica — 1 corso di formazione per I’ 3/3/2017  €1.895,00  Sicurezza & Ambiente Smile S.r.l.
aggiornamento all’utilizzo di DPI anti-caduta — CIG ZC61DA8B71.

Affidamento per un corso di formazione “RSPP modulo C” della durata di 27 ore, CIG

ASSICURAZIONE

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

Z2E1D91131 Z2E1D91131. 2/28/2017 € 325,00 I.A.L. Fvg S.r.l. Impresa Sociale

ZAF1D863B8 fornitura software e installazione 2/23/2017 € 689,00 Opensolution srl

Z501D5D7FA richiesta di offerta cancelleria 2/14/2017  €220,10 Facau

7651DAEALT Afﬁdamento'per I’acquisto di Dispositivi 41 Pr'otezmne Individuale per i neo lavoratori dell’ ALPT - 2/9/2017 €12.20461 Work Line di De Cald Alessandro
Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.1. CIG Z551D4EA17.

. . . . . . .1 AFICURCI SPA BROKER DI
7111D34E98 Affidamento stipula polizza fidejussoria a copertura dei canoni demaniali, CIG Z111D34E9S. 2/2/2017 €500,00 ASSICURAZIONE
Z531D1A827 acquisto monitor da 27 pollici 1/26/2017  €323,30 MENHIR COMPUTERS
ZD01D1A68C affidamento per la fornitura di scarpe antifortunistiche estive e invernali 1/26/2017 € 10.200,00 BRADA IMPEX SRL

Acquisto PC Lenovo Erazer X310 Core 17-4790 8Gb Ram 1Tb DVDRW Radeon R9 255 2Gb
ZA91D19DFF . 1/26/2017 €490,00 SIMPATICO NETWORK S.R.L.
Windows 10 NUOVO 90AV001MIX 126/
Z491D1230E Attivazione Convenzione Mobile 6 Consip 25.01.2017  €1.380,00 TELECOM ITALIA S.P.A.
clG 1/18/2017 € 750,00 La Mongolfiera Srl
Z3B1CFB28C  Affidamento editing raccolta documentazione storica del lavoro portuale "storia del porto di Trieste" ’
Z1F1CDA35A Corso di formazione per ottenere la qualifica di R.S.P.P. - modulo B - 52 ore 1/9/2017 €752,00 I.LA.L. Fvg S.r.l. Impresa Sociale



17

16

15

14

13

12

11

10

Z7481C99161

Z871C696E3

ZA81C5B187

ZBA1C4B389

Z8B1C2CC52

Z851C21165

ZBE1C21112

Z2A1C15A08

ZA71BFF28E

Z561BE371F

ZAC1B6EDS89

Affidamento per la formazione dei lavoratori dell’ ALPT - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto
di Trieste S.r.l. — 1 corso di formazione generale e specifica — 1 corso di formazione per I’
aggiornamento all’utilizzo di DPI anti-caduta — 1 corso per la formazione di addetti all’utilizzo di
carrelli elevatori a forche

Affidamento del servizio di pulizia degli ambienti di lavoro, ufficio U31 e spogliatoi S02 ed
adiacente

Affidamento per 1’acquisto di n° 25 armadietti per uso spogliatoio per i neo lavoratori dell’ALPT

Affidamento per I’acquisto di scaffalature zincate tipo M36

Affidamento per I’acquisto di Dispositivi di Protezione Individuale per i neo lavoratori dell’ ALPT -
Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.1.

Affidamento servizio di elaborazione contabilita mensile, predisposizione ed invio della
Certificazione Unica e servizi collegati

Affidamento servizio di consulenza continuativa fiscale, societaria ed amministrativa.

Affidamento per la digitalizzazione del logotipo dell’ALPT - Agenzia per il Lavoro Portuale del
porto di Trieste S.r.1.

Corso di formazione per ottenere la qualifica di R.S.P.P. - modulo A - 30 ore

Affidamento del servizio di copertura assicurativa D & O. Detto affidamento ¢ avvenuto a valle di
una ricerca di mercato informale che ha coinvolto piu operatori economici.

Affidamento del servizio di copertura assicurativa RCT-O. Detto affidamento ¢ avvenuto a valle di
una ricerca di mercato informale che ha coinvolto piu operatori economici.

19.12.2016

07.12.2016

05.12.2016

30.11.2016

23.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

17.11.2016

14.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

€3.800,00

€5.264,00

€7.140,00

€547,72

€21.193,65

€6.180,00

€4.200,00

€550,00

€362,00

€4.890,00

€18.000,00

Sicurezza & Ambiente Smile S.r.l.

La Linda 2 Impresa di Pulizie

Tecnoedile S.a.s.

Anemos S.p.A.

Work Line di De Calo Alessandro

Data Sistema S.r.l.

Studio Viani Ass.ne professionale
dottori commercialisti

Michele Pastore Studio Mercoledi

I.A.L. Fvg S.r.l. Impresa Sociale

AFICURCI SPA BROKER DI
ASSICURAZIONE

AFICURCI SPA BROKER DI
ASSICURAZIONE



Z7B1BCDE2A

Z131BA6339

ZF71BA5A15

ZD51B95104

ZCC1B94BA6

Z301B7BDB1

acquisto di n° 51 armadietti (usati) per uso spogliatoio per i neo lavoratori dell’ALPT - Agenzia per
il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.1.

Affidamento del servizio annuale per la fornitura di acqua minerale in boccioni monouso PET ed
erogatore (acqua refrigerata e calda) per 1'ufficio (U31 palazzina ex Culp) del’ALPT - Agenzia per
il Lavoro Portuale del porto di Trieste S.r.1.

Affidamento del servizio di consulenza in materia di Sicurezza sul Lavoro e incarico di RSPP ai
sensi de Decreto Legislativo n°® 81/2008

prestazioni sanitarie inerenti la medicina del lavoro in relazione alle norme sanitarie vigenti

Affidamento del servizio annuale per 1’esecuzione di analisi di laboratorio richieste dal medico
competente per i dipendenti dell' ALPT - Agenzia per il Lavoro Portuale del porto di Trieste s.r.1..

Servizio di elaborazione delle retribuzioni e delle buste paga dei dipendenti ALPT e servizi
correlati

28.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

07.10.2016

€7.650,00

€700,00

€5.000,00

€10.000,00

€9.000,00

€38.400,00

Delta Uno S.r.l.

Acqua Cup S.r.l.

P.l. Flavio Podgornik

Dott. Marino Orefice Medico del
Lavoro

Casa di Cura Salus Policlinico
Triestino S.p.A.

Rag. Sergio Corrente



